σύναψη προγραμματικής σύμβασης διάρκειας έως 31.12.2019, με το Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας – 
ΕΛΚΕ και του Εργαστηρίου Υγιεινής και Επιδημιολογίας /ΠΕΔΥ Θεσσαλίας - Ειδικός 
Λογαριασμού  Κονδυλίων Έρευνας. 

Ο συνολικός Προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των πέντε  χιλιάδων τριακοσίων επτά  
ευρώ και είκοσι  λεπτών (5.307,20 €)συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.  και θα 
καλυφτεί από τις πιστώσεις του Κ.Α.Ε.  Εξόδων 00.6737.50000,  του Δήμου Λαρισαίων, 
οικονομικού έτους 2018,  στον οποίο έχει γίνει η  σχετική Πράξη Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 100 του N.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

[...]

Οργανισμού Τυποποίησης (ISO), της Ευρωπαϊκής Ένωσης (E.Ε) και της Εθνικής Νομοθεσίας που 

αφορούν το πεδίο τροφίμων ως προς τις πρώτες ύλες και τα  τελικά προϊόντα   

ΑΡΘΡΟ 3 
Πόροι – Προϋπολογισμός 

3.1. Ο συνολικός Προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των πέντε  χιλιάδων 

τριακοσίων επτά  ευρώ και είκοσι  λεπτών (5.307,20 €) συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α.  και θα καλυφτεί από τις πιστώσεις του ΚΑΕ  Εξόδων 

00.6737.50000,  του Δήμου Λαρισαίων, οικονομικού έτους 2018,  στον οποίο έχει γίνει η  

σχετική Πράξη Ανάληψης Υποχρέωσης. 
3.2. Ο προϋπολογισμός αυτός καλύπτει δαπάνες όπως αμοιβές προσωπικού, εξοπλισμό,

[...]

ακριβώς αναφέρονται  στον ΠΙΝΑΚΑ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ 

Ενδεικτικά και κατά προσέγγιση αναφέρεται ο αριθμός δειγμάτων που θα ληφθούν εντός του 
χρονικού περιθωρίου της διάρκειας της προγραμματικής σύμβασης : σύμφωνα με τον 
παραπάνω πίνακα.  

Συνολικός αριθμός δειγμάτων κατά προσέγγιση: εκατόν εννέα  (109). 

ΑΡΘΡΟ 7 

Επιστημονικά υπεύθυνος του έργου 
Για το παρόν έργο, ορίζεται ως Επιστημονικά Υπεύθυνος, ο Καθηγητής του Εργαστηρίου Υγιεινής 

και Επιδημιολογίας του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας και Επιστημονικά Υπεύθυνος του ΠΕΔΥ Θεσσαλίας, κος Χατζηχριστοδούλου Χρήστος.